Nome do 
Cooperado 

Cidade do 
Cooperado 

15/2021- 1625.6009.6767 A Terceira 
Miluspanda Filmes e 
Produções Culturais LTDAME 

Pessoa Jurídica Guarulhos     

Desta forma, o total de projetos inscritos por modalidade passa a ser: 

Modalidade I – R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)  - INSCRITOS: 32 

Modalidade II – R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)  -  INSCRITOS: 112 

Eu, Natália Silva Cunha, lavrei o presente comunicado. 

São Paulo, 01 de setembro de 2021. 

Natália Silva Cunha 

Coordenadora da Unidade de Fomento à Cultura